DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SINAL QUE FICA É DE MAIS
OU DE MENOS, PROFESSOR? CONTRIBUIÇÕES DO PIBID PARA O APRENDIZADO
DA ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO DOS NÚMEROS INTEIROS de autoria de RAFAEL
FLORENCIO DE OLIVEIRA, DANIELA BATISTA SANTOS, JAMILLY DA SILVA SANTOS,
DANIELA BATISTA SANTOS, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73299

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73299